
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL KAI KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 

ĮSAKYMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2013 m. rugpjūčio 12 d. Nr. 1V-696  

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. liepos 24 d. nutarimą 

Nr. 716 „Dėl Bendrųjų elektroninės informacijos saugos reikalavimų aprašo, Saugos 

dokumentų turinio gairių aprašo ir Valstybės informacinių sistemų, registrų ir kitų 

informacinių sistemų klasifikavimo ir elektroninės informacijos svarbos nustatymo gairių 

aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2013, Nr. 86-4310), 

p r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

1. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2007 m. gegužės 8 d. įsakymą Nr. 1V-

172 „Dėl Saugos dokumentų turinio gairių patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 53-2070). 

2. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2007 m. liepos 11 d. įsakymą Nr. 1V-

247 „Dėl Valstybės institucijų ir įstaigų informacinių sistemų klasifikavimo pagal jose 

tvarkomą elektroninę informaciją gairių ir Valstybės institucijų ir įstaigų informacinių sistemų 

elektroninės informacijos saugos reikalavimų patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 78-3160). 

3. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2008 m. spalio 27 d. įsakymo Nr. 1V-

384 „Dėl Valstybės institucijų ir įstaigų informacinių sistemų elektroninės informacijos 

techninių saugos reikalavimų patvirtinimo ir Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2007 m. liepos 11 d. įsakymo Nr. 1V-247 „Dėl Valstybės institucijų ir įstaigų informacinių 

sistemų klasifikavimo pagal jose tvarkomą elektroninę informaciją gairių ir valstybės 

institucijų ir įstaigų informacinių sistemų elektroninės informacijos saugos reikalavimų 

patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2008, Nr. 127-4866) 2 punktą. 

 

 

 

KRAŠTO APSAUGOS MINISTRAS, 

PAVADUOJANTIS VIDAUS REIKALŲ MINISTRĄ JUOZAS OLEKAS 


